EDITAL Nº001/ PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSA

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de União da Vitória

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024 da

Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de União da Vitória, por meio de

sua Comissão de Seleção Local, instituída pelo Portaria Nº 006/2024-GD  após avaliação

e conforme critérios estabelecidos no edital n.003/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES submetidas ao Programa Especial de Oferta

e Concessão de Bolsa Permanência e Auxílio Alimentação 2024, conforme segue:

nº Nome

1 AGATHA MACIEL BUENO

2 AGNES KAIKE DE OLIVEIRA

3 ALANA KOCZICKI PODSKARBI

4 ALESSANDRA RODRIGUES DOS SANTOS

5 ALEXIA EDUARDA PEREIRA SCHMITZ

6 ALINE SAUSEN

7 ALISON RAMON

8 ALISON RAMON RAMOS LIMA

9 ALZIELLY DAROS DOMINGUES

10 AMANDA HOLZAPFEL DA SILVA

11 AMANDA LETÍCIA DA MOTA

12 ANA PAULA ALBUQUERQUE DOS SANTOS

13 ANA PAULA APARECIDA GAIEVICZ

14 ANALITTA DE FÁTIMA DOS SANTOS

15 ANDREY RIBEIRO

16 ANGELA MARIA CARDOSO

17 ARNO HENRIQUE SCHUKS

18 BARBARA ANTUNES DE OLIVEIRA

19 BRENDA ANACLETO LIMA

20 BRENDA ANACLETO LIMA

21 BRUNA APARECIDA DOMINGOS

22 BRUNA DE SOUZA WOMMER

23 CAMILA PAOLA DAMAS DA SILVEIRA

24 CAMILA ROBERTA SMYK

25 CARLOS ALBERTO BENKENDORF ANTUNES

26 CATRINA MAGALHÃES

27 CESAR SILVÉRIO DOS SANTOS JUNIOR

28 CESAR SILVÉRIO DOS SANTOS JUNIOR

29 DAIANE FRIES

30 DAIANE GUDAS

31 DORALINA FERNANDES

32 DULCI MARI KRUL

33 EDUARDO NAVROSKI PADOIM

34 ELTON GOMES MASELKO

35 EMILY APARECIDA BARÃO

36 EMILY IAS DE LARA

37 ENAILE GABRIELLY DE MORAES

38 ERICK SCHORR

39 FAGNER KOTOWSKI PORFIRIO DOS SANTOS

40 FERNANDO MIOTTO

41 FERNANDO MIOTTO

42 FRANCIELLE APARECIDA FLEITUX

43 FRANCIS HENRIQUE ESTÁCIO DA SILVA

44 GEANNINA AUGUSTA BINDI

45 GIOVANA CARDOSO

46 GISLAINE SLABEY DIADIO

47 GUILHERME COSTICHI ALVES

48 GUSTAVO HENRIQUE DENIZ PINTO

49 GUSTAVO SOUZA DA SILVA

50 ISABELLY BECKER DOS SANTOS

51 JAINE MATULLE

52 JAINE PEREIRA

53 JALINE FRENZEL

54 JAQUELINE APARECIDA NESTOR

55 JAQUELINE PEREIRA

56 JENNIFER KAYANE BEHRENS

57 JENNIFFER XAVIER

58 JHONATAN JANISZEWSKI

59 JHONATHAN DE PAULA FERREIRA

60 JOÃO VICTOR SÁ

61 JOSIANE INES TRZASKOS DOMBEK

62 JULIANA VITORIA DA SILVA MARIANO

63 KAREN ADRIANI KAZMIERCZAK

64 KAROLINA KRENISKI SOBCZAK

65 KAYLANNA BOHRER DA SILVA

66 KAYNAN GABRIEL SCHORR

67 KELLI NATASCHA PEREIRA

68 KELLY PATRÍCIA JOHANN VIEIRA

69 KELLY PAULOW

70 LAIS MIRANDA

71 LAIS MIRANDA

72 LAIS PEREIRA DOS SANTOS

73 LARISSA APARECIDA CACZOROWSCH

74 LUA DAMASCENO VENANCIO

75 LUANA COSTA

76 LUANA FATIMA TARASCIUK DA SILVA

77 LUANA KELEN DA SILVA SERETNI

78 LUIZ FERNANDO CARDOSO

79 MAÍRA BRIXNER MENDES

80 MÁRCIA GOLEC

81 MARCIO ISAIAS DA SILVA JUNIOR

82 MARCIO ISAIAS DA SILVA JUNIOR

83 MARCOS AURÉLIO BALABAN

84 MARCOS SCHIMAINDA WIRCZOUKOWSKI

85 MARI DALVA LOURENÇO LUMIKOSKI

86 MARIA CAMILA COPANSKI

87 MARIA CLARA DA SILVA SARTORI BATISTA

88 MARIA CLARA IAGNYCZ

89 MARIA EDUARDA DE ABREU

90 MARIA HELENA ORTEGA DA SILVA

91 MARIA IZABELA DE BARROS VOLKMAN

92 MARINA MOLLER SOARES ROESLER

93 MAYKELI DOS SANTOS VICENTIN

94 MAYSA DOS SANTOS PACHECO

95 MELANIE FERREIRA MASSANEIRO

96 MORYAN GABRIEL RANDIG MARQUES

97 NATHIELE MILENE SCHIER

98 NICOLI BATISTA NINGELESKI

99 PAMELA TAINARA RIBEIRO

100 PATRICIA ALINE MACEDO CREVELLIM

101 PATRÍCIA DA SILVA DE OLIVEIRA

102 PATRÍCIA PLECZAK

103 RAFAELA ANDRIOLI

104 RAQUEL AIMEE DE LIMA

105 RENATO CAUÊ GROSSKOPF

106 RIBAMAR BERNARDES

107 RITHYELE OLIVEIRA DOS SANTOS

108 RODRIGO KOSTESKI ROCHA

109 ROSENEIDE DE LIMA

110 RUAN CARLOS BINDER DA SILVA

111 SAMARA TANDLER

112 SCHIRLEY VINCI PADILHA

113 SUSAN CRISTINA CARVALHO VIEIRA

114 TAINARA RIBEIRO MARIANO

115 TAMIRIS NAUMIUK

116 TATIANE APARECIDA GONÇALVES

117 THAINARA CRISTINA JAVORSKI DA FONSECA

118 VANESSA DE SOUZA

119 VANESSA SOARES DE LIMA

120 VIVIANE STAVICKI

121 YASMIN DE FÁTIMA LIBEL LEVANDOSKI

122 YASMIN GABRIELE FERREIRA MIRANDA

123 YASMIN PRICILA TENCZNA DE LARA

124 YURI GABRIEL DE SOUZA

Jefferson William Gohl

Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria       542/2023

União da Vitória, 02 de maio de 2024